CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc
---------------
KẾT QUẢ THỰC TẬP NGHIỆP VỤ ĐĂNG KIỂM VIÊN
Ngày thực tập: ......./....../.......
Họ và tên: .....................................................................................................................................................
Cơ sở đăng kiểm thực tập: ...........................................................................................................................
Người hướng dẫn thực tập: ..........................................................................................................................
A. Danh sách phương tiện đã thực tập
	TT
	Loại xe
	Biển số
	Nội dung thực tập
	Kết quả của người thực tập
	Nhận xét của người hướng dẫn

	Kết quả kiểm tra phương tiện (Đạt/không đạt)
	Lý do không đạt
	Kết quả kiểm tra phương  tiện (Đạt/không đạt)
	Lý do không đạt

	1

	2

	...

B. Đánh giá tổng hợp
1. Số lượng phương tiện học viên kết luận đúng tình trạng kỹ thuật của xe:
- Công đoạn 1: ...........................................................................................................................................
- Công đoạn 2: ...........................................................................................................................................
- Công đoạn 3: ...........................................................................................................................................
- Công đoạn 4: ...........................................................................................................................................
- Công đoạn 5: ...........................................................................................................................................
- Lập hồ sơ phương tiện: ............................................................................................................................
- Chứng nhận an toàn kỹ thuật và bảo vệ môi trường xe cơ giới cải tạo: .................................................
[bookmark: _GoBack]2. Nhận xét chung: .....................................................................................................................................

	NGƯỜI HƯỚNG DẪN THỰC TẬP
(Ký, ghi rõ họ tên)

	HỌC VIÊN
(Ký, ghi rõ họ tên)

	TÊN CQ, TC CHỦ QUẢN
CƠ SỞ ĐĂNG KIỂM ...
-------
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc
---------------

	....... ngày ... tháng ... năm....

BÁO CÁO KẾT QUẢ THỰC TẬP NGHIỆP VỤ ĐĂNG KIỂM VIÊN
Họ và tên: ..................................................................................................................................................
Đơn vị công tác: ........................................................................................................................................
Đơn vị thực tập: .........................................................................................................................................
Thời gian thực tập: từ................................ đến............................................................................................
Thực hiện kiểm định các công đoạn
	Nội dung thực tập
	Nhận xét của người hướng dẫn thực tập
(ghi đạt hoặc không đạt)

	Công đoạn 1 và lập hồ sơ phương tiện
Thời gian từ…....... đến......
Số lượng xe đã thực tập:
…......... xe
Số lượng xe đã lập HSPT:
…......... xe
	- Nội dung kiểm tra:
- Thao tác:
- Đánh giá kết quả:
- Nhận xét khác:
Người hướng dẫn thực tập nhận xét
(Ký, ghi rõ họ tên)

	Công đoạn 2
Thời gian từ…....... đến......
Số lượng xe đã thực tập:
.................. xe
	- Nội dung kiểm tra:
- Thao tác:
- Đánh giá kết quả:
- Nhận xét khác:
Người hướng dẫn thực tập nhận xét
(Ký, ghi rõ họ tên)

	Công đoạn 3
Thời gian từ…....... đến......
Số lượng xe đã thực tập:
.................. xe
	- Nội dung kiểm tra:
- Thao tác:
- Đánh giá kết quả:
- Nhận xét khác:
Người hướng dẫn thực tập nhận xét
(Ký, ghi rõ họ tên)

	Công đoạn 4
Thời gian từ…....... đến......
Số lượng xe đã thực tập:
.................. xe
	- Nội dung kiểm tra:
- Thao tác:
- Đánh giá kết quả:
- Nhận xét khác:
Người hướng dẫn thực tập nhận xét
(Ký, ghi rõ họ tên)

	Công đoạn 5
Thời gian từ…....... đến......
Số lượng xe đã thực tập:
.................. xe
	- Nội dung kiểm tra:
- Thao tác:
- Đánh giá kết quả:
- Nhận xét khác:
Người hướng dẫn thực tập nhận xét
(Ký, ghi rõ họ tên)

	Chứng nhận an toàn kỹ thuật và bảo vệ môi trường xe cơ giới cải tạo
Số lượng xe đã thực tập:
.................. xe
	- Nội dung kiểm tra:
- Thao tác:
- Đánh giá kết quả:
- Nhận xét khác:
Người hướng dẫn thực tập nhận xét
(Ký, ghi rõ họ tên)

	Các nội dung khác:
	- Nội dung kiểm tra:
- Thao tác:
- Đánh giá kết quả:
- Nhận xét khác:
Người hướng dẫn thực tập nhận xét
(Ký, ghi rõ họ tên)

	XÁC NHẬN CỦA LÃNH ĐẠO CƠ SỞ
ĐĂNG KIỂM HƯỚNG DẪN
(Ký, ghi rõ họ tên và đóng dấu)
	HỌC VIÊN
(Ký, ghi rõ họ tên)